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LKUIDATOR!
FTESE PER KREDITORET E SHOQERISE * HORIZONT * shpk
{Niaftim 1 Dyte )

e date 18 etor 2010 shogerla * Horizont  shok pecfanesusr nga oraku | vetem Anastas Pradan, ke
vendosur e lkuidoje shogerine * Harzant * shpk, e rregstruar e 4 Nentor 2005, vendini |
mesipernn eshle reegistruar prane Gencres Korbetars Te Regierit m date 3 Nentor 2010 ch ka
pasole haplen e procedurave e ki ne gendien o afesise paguese. Po ne kete vendim eshte
emeruar kidatoria. @ shoqerise " Horizont * 20 Natasha Shuaipi, me adrese . Mine Peza, bllat 2
kot 1, Tirane, o ik ta drefat ahe deryrimet e percaktuara ne kete vandim n perputhie me g fir
99U 01, 10.01.2008 * Per Trlaret dhe shogerte Tregtare

e dhenat o shogerlse * Horlzont *shpkc

Fregistruar me vendim gykate Nr 34290 dt, 09.11,2005 5 giensiLritie ¢ perkihime, shoceri me
peraiesiosite kfizuar, me adrese A Vaso Pasha, 224, $h /1, 4p 1

Fresa per keditoret e shogerise

Baausr ne i e 901t 10,04, 2008 * Per Tregaret = shaerie Tregtare*, neni 195, iuidatoria e
shogerise " orizont " fton kreditoret per L depoituar pretendimel o tyre per kuidinin ¢ shoser
Horiont “shyk

Pretendimet usfa duhet te depozitohen brenda 30 diteve nga data ¢ ket joftmi te publiciar e
Tagien e nternetit te Qondres Kombetare e Reglitrimit che ne 2yrn e ikuidatork me adrese . Mine:
Peza, b2, Kai 1, Tirane.

Uisdatori Shogerisa  Horizont " shok (ne kuieim |

Natasha shusips | J W.

Tiane me 10.12.2010 /A
ek TIRATUAR

HASHA SHUAIP!

MPT K 316020094




